
SỞ GD&ĐT BẮC GIANG 

TRUNG TÂM GDNN-GDTX YÊN DŨNG 

 

Số:   /QĐ-TTYD 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do -Hạnh phúc 

 

Yên Dũng, ngày 6 tháng 9 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập các câu lạc bộ trường học  

Năm học 2024 - 2025 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM GDNN-GDTX YÊN DŨNG 

 

Căn cứ Thông tư số 01/2023/TT-BGDĐT ngày 6/1/2023 của Bộ Giáo dục- 

Đào tạo về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của trung tâm giáo dục 

nghề nghiệp - giáo dục thường xuyên; 

Căn cứ và yêu cầu, điều kiện thực tế của nhà trường. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập 05 câu lạc bộ trường học năm học 2024 - 2025 gồm: Câu 

lạc bộ thể dục thể thao; Câu lạc bộ tâm lý học đường và rèn luyện kỹ năng sống; 

Câu lạc bộ tài hoa; Câu lạc bộ sách và hành động, Câu lạc bộ rèn kỹ năng thi trực 

tuyến. 

(Có danh sách cụ thể kèm theo). 

Điều 2. Các câu lạc bộ có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch hoạt động, tổ chức 

triển khai, thực hiện theo đúng kế hoạch đã xây dựng và các văn bản hướng dẫn có 

liên quan. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký; 

Các Tổ chức, đoàn thể và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này. 

 
   Nơi nhận: 
- Như điều 3(để t/h); 

- Lưu VT. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Nghiêm Văn Cường                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH 

Các câu lạc bộ trường học năm học 2024-2025 

(Kèm theo Quyết định số: …./QĐ-TTGDYD ngày …./9/2024 

của Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX Yên Dũng) 

 
 

1. Câu lạc bộ: TDTT 

1.1. Cán bộ, giáo viên phụ trách 

- Nguyễn Văn Tân (Phụ trách chính) 

- Nguyễn Thị Thanh Tâm (bóng chuyền) 

- Hoàng Thị Hải Anh (cờ vua) 

1.2. Lịch hoạt động. 

 - Từ 16h 30’ đến 17h 15’ Thứ Hai và Thứ Năm hằng tuần. 

1.3. Danh sách học sinh tham gia (có KH đính kèm) 

2. Câu lạc bộ: Tâm lý học đường, SKSSVTN và Rèn luyện kỹ năng sống. 

2.1. Cán bộ, giáo viên phụ trách. 

- Vi Thị Hạnh (Phụ trách chính). 

- Nguyễn Thị Thanh Tâm. 

- GVCN các lớp 

2.2. Lịch hoạt động. 

 - Từ 16h 30’ đến 17h 15’ Thứ Tư, tuần 2 hằng tháng. 

2.3. Danh sách học sinh tham gia(có KH đính kèm) 

3. Câu lạc bộ: Tài hoa. 

3.1. Cán bộ, giáo viên phụ trách. 

- Từ Thị Thảo (Phụ trách chính) 

- GVCN các lớp 

3.2. Lịch hoạt động. 

 - Từ 16h 30’ đến 17h 15’ Thứ Ba, tuần 2, 4 hằng tháng. 

3.3. Danh sách học sinh tham gia(có KH đính kèm) 

4. Câu lạc bộ: Luyện Các cuộc thi trực tuyến 

4.1. Cán bộ, giáo viên phụ trách. 

- Nguyễn Thị Liên (Phụ trách chính) 

- GVCN các lớp 

4.2. Lịch hoạt động. 

 - Từ 16h 30’ đến 17h 15’ Thứ Sáu hằng tuần  

4.3. Danh sách học sinh tham gia(có KH đính kèm) 

5. Câu lạc bộ: Sách và hành động, truyền thông 

5.1. Cán bộ, giáo viên phụ trách. 

- Phạm Thị Huệ (Phụ trách chính) 

- GVCN các lớp 

5.2. Lịch hoạt động. 

 - Từ 16h 30’ đến 17h 15’ Thứ Sáu hằng tuần  

5.3. Danh sách học sinh tham gia(có KH đính kèm) 

 


